
Zarządzenie Nr 203/2025  

z dnia 26.09.2025 r. 

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

 

zmieniające Zarządzenie Nr 48/2025 z dnia 27.02.2025 r. z późn. zm.  

 

w sprawie: ustalenia odpłatności za kursy specjalizacyjne dla diagnostów laboratoryjnych 

odbywających specjalizację w dziedzinie laboratoryjnej diagnostyki 

medycznej, laboratoryjnej transfuzjologii medycznej, laboratoryjnej 

hematologii medycznej, laboratoryjnej genetyki medycznej oraz mikrobiologii 

medycznej w Wydziale Nauk Farmaceutycznych w Sosnowcu Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Katowicach w 2025 r.  

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 4) lit. a) Ustawy z dnia 15 września 2022 r. o medycynie 

laboratoryjnej (Dz. U. z 2023 r. poz. 2125 z późn. zm.) oraz w oparciu o § 29 ust. 3 Statutu 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t.j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu ŚUM  

z dnia 25.01.2023 r. z późn. zm.), niniejszym zarządzam, co następuje: 

  

§ 1 

 

W Załączniku Nr 3 do Zarządzenia Nr 48/2025 z dnia 27.02.2025 r. z późn. zm. wiersz 1 tabeli 

otrzymuje brzmienie: 
 

 

 

L.P. TYTUŁ KURSU NUMER KURSU CENA KURSU 

1. Immunohematologia SH-7-1/2025 608,00 zł 

 

§ 2 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

 

Otrzymują:  

− Prorektor ds. Studiów i Studentów, 

– Dziekan Wydziału Nauk Farmaceutycznych w Sosnowcu, 

– Pełnomocnik Rektora Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach ds. kształcenia podyplomowego diagnostów laboratoryjnych, 

− Kwestor, 

– Z-ca Kanclerza, 

– Dział Planowania i Analiz Ekonomicznych, 

– Dział Kontroli i Audytu, 

– a/a. 


